
Dodatok č.1 

k Zmluve o poskytovaní služieb 
 

I. 

Zmluvné strany 

 

Objednávateľ: 

  MESTO PÚCHOV 

Sídlo:  Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov 

V zastúpení: Mgr. Rastislav Henek, primátor mesta 

IČO:  00 317 748 

 

a 

 

Zhotoviteľ: 

  MEDIAL Púchov, s.r.o. 

Sídlo:  Námestie slobody 1400, 020 01 Púchov 

V zastúpení: JUDr. Anton Školek, konateľ spoločnosti 

IČO:  36 330 272 

DIČ:  202 174 4571 

 

 

Zmluvné strany po predchádzajúcej dohode uzavierajú tento Dodatok č.1: 

 

II. 

Predmet dodatku 

 

1. Pôvodné znenie čl.IV. Zmluvy o poskytnutí služieb uzatvorenej 4.1.2016 sa mení v poslednom 

odseku. Nové znenie celého čl.IV má nasledovné znenie:  

 

Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za poskytnuté služby a činnosti uvedené v článku II. Tejto 

zmluvy dohodnutú odmenu nasledovne: 

 

Celková odmena dohodnutá medzi objednávateľom a zhotoviteľom po celú dobu platnosti tejto 

zmluvy je 61.500,- EUR (51.520,- EUR + DPH) -slovom šesťdesiatjedentisícpäťsto eur. 

 

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú odmenu zhotoviteľovi na základe preddavkovej 

faktúry vystavenej zhotoviteľom za bežný mesiac v roku s dobou splatnosti 5 dní odo dňa ich 

doručenia objednávateľovi. 

 

III. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane, ktoré nie sú upravené Dodatkom, zostávajú v platnom 

pôvodnom znení. 

2. Dodatok je možno meniť a dopĺňať len na základe vzájomnej písomnej dohody zmluvných strán. 



3. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom 

rovnopise. 

4. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že zneniu Dodatku porozumeli a že ho uzatvárajú na základe 

slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho pripájajú pod jeho znenie svoje podpisy. 

 

 

V Púchove, dňa 31.08.2016 

 

 

 

Za objednávateľa:     Za Zhotoviteľa: 

 

 

Podpísané      Podpísané     

...................................     ........................................ 

Mgr. Rastislav Henek     JUDr. Anton Školek 

primátor mesta       konateľ spoločnosti 


